Aljazeera Net (AN), “el-Ahvâlü’ş’ş-Şahsiyye kayde’t-tasvît bi’s-Suudiyye vasta i‘tirâzât” (Erişim: 06 Şubat 2024)
43 Yargı, “Mehir”, 241.
44 Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed el-Ensârî el-Kurtubî, el-Câmi‘ li ahkâmi’l-Kur’an, thk. Ahmed el-Berdûni ve

İbrahim Atfeyş (Kahire: Dâru’l-Kütübi’l-Mısriyye, 1384/1964), 5/23; Abdülvehhâb Hallâf, Ahkâmu’l-ahvâli’ş-
şahsıyye fi’ş-şerî‘ati’l-İslâmiyye (Kuveyt: Dâru’l-Kalem, 1410/1990), 76-77; Vehbe Zuhaylî, el-Fıkhu’l-İslâmî ve
edilletuhû (Dımeşk: Dâru’l-Fikr, ts.), 9/6759; Mehmet Akif Aydın, “Mehir”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi
(Ankara: TDV Yayınları, 2003), 28/389-391.

45 İbn Kudâme, el-Muğnî, 7/224-225.
46 Yargı, “Mehir”, 237.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/tetkik